
  UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ THANH XUÂN                                          Độc lập - tự do- Hạnh phúc 
   

   Số:       /QĐ-UBND                                Thanh  Xuân, ngày   30  tháng 7  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid 19. 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ THANH XUÂN  

 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã Thanh Xuân. 

  QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid 19 xã Thanh Xuân 

gồm có các Ông (bà) có tên sau:  

( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng phương án, kế hoạch phòng, chống 

dịch; tổ chức chỉ đạo, điều hành hiệu quả công tác phòng, chống dịch Covid 19 trên địa 

bàn xã Thanh Xuân. 

Khi có dịch bệnh xảy ra trên địa bàn các thành viên Ban chỉ đạo tổ chức trực, nắm 

bắt tình hình, hoạt động 24/24 giờ trong ngày. 

Các thành viên hoạt động kiêm nhiệm, chịu sự điều hành của Trưởng ban chỉ đạo 

và tự giải thể sau khi hết dịch bệnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, các ban nghành có liên quan, Trạm y tế xã, các thôn và các 

Ông (bà) có tên ở điêù 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhân:                                                                                 CHỦ TỊCH 

- UBND huyện; 

- Trung tâm y tế huyện; 

- TT Đảng ủy - HĐND xã (B/C); 

- Như điều 3 ( T/h); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

Phạm Văn Tiên 

 

 

 



DANH SÁCH 

Thành viên Ban chỉ đạo và phân công điểm chỉ đạo,  

phụ trách công tác phòng, chống dịch bệnh Covid 19 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND xã) 
 

STT Họ và tên Chức vụ 
Phân công địa 

điểm phụ trách 

1 Ông Lê Tuấn Anh Bí thư Đảng uỷ Mời dự chỉ đạo 

2 Ông Lương Văn Thay Phó Bí thư Đảng uỷ Mời dự chỉ đạo 

3 Ông Phạm Văn Tiên Chủ tịch UBND – Trưởng ban CĐ Chỉ đạo  chung 

4 Ông Lữ Kết Nghĩa Trưởng trạm y tế – Phó ban  Thường trực 

5 Bà Đỗ Thị Sâm Văn thư lưu trữ, CT hội KH Thư ký BCĐ 

6 Ông Trịnh Ngọc Tuấn Phó CT UBND – Thành viên 

Phụ trách thôn  

Thanh Đồng 

7 Ông Hà Văn Khăm Chủ tịch hội CCB – Thành viên 

8 Ông Phạm Hùng Cường Trưởng Công an – Thành viên 

9 Ông Lục Văn Thuận Thú y – Thành viên 

10 Ông Lê Hữu Nghĩa Kế toán – Thành viên 

11 Ông Lê Quang Trung Chủ tịch UBMTTQ – Thành viên 

Phụ trách thôn 

 Đồng Phống 

12 Bà Lò Thị Ngân Phó CT HĐND – Thành viên 

13 Ông Hà Văn Lợi Phát thanh – Thành viên 

14 Ông Hà Văn Luận Phó CHT quân sự – Thành viên 

15 Ông Lê Xuân Thạo Công an xã – Thành viên 

16 Bà Lô Thị Hiền Chủ tịch PN – Thành viên 

Phụ trách thôn 

Lâm Chính 

17 Ông Phạm Văn Quân Tư pháp – Thành viên 

18 Bà Lữ Thị Thuận Phó CT hội PN – Thành viên 

19 Ông Nguyễn X. Thắng Phó CT Hội CCB – Thành viên 

20 Ông Nguyễn Trọng Hùng Phó trưởng CA – Thành viên 

21 Ông Lữ Văn Thoả CHT quân sự – Thành viên 

Phụ trách thôn 

Thanh Thuỷ 

22 Bà Hà Thị Hằng CT hội ND – Thành viên 

23 Ông Vi Hồng Xướng Địa chính – Thành viên 

24 Ông Lang Văn Khuyến Khuyến nông – Thành viên 

25 Ông Nguyễn Công Thiêm Công an xã – Thành viên 

26 Ông Vi Đức Huấn Phó Chủ tịch UBND – Phó ban  



27 Ông Vũ Ngọc Minh Văn hoá  XH – Thành viên  

Phụ trách thôn 

Thanh Bình 
28 Bà Lê Thị Nghĩa Văn phòng – Thành viên 

29 Ông Vi Văn Cường Phó CT hội ND – Thành viên 

30 Ông Lang Trung Kiên Công an xã – Thành viên 

31 Ông Lữ Văn Anh Bí thư Đoàn TN – Thành viên  

Phụ trách thôn 

Thanh Tiến 

32 Ông Lê Đình Hiếu Chính sách – Thành viên 

33 Ông Vi Hồng Phong Lâm nghiệp – Thành viên 

34 Ông Hà Đăng Chính TT Thanh Đồng – Thành viên 

Phụ trách tại các đơn 

vị công tác 

35 Ông Lữ Hoài Nam TT Đồng Phống – Thành viên 

36 Ông Vi Văn Vững TT Lâm Chính – Thành viên 

37 Ông Lục Văn Toàn TT Thanh Thuỷ – Thành viên 

38 Ông Lương Thanh Thuỵ TT Thanh Bình – Thành viên 

39 Ông Hà Văn Tâm TTThanh Tiến – Thành viên 

                                                                                                                     

Danh sách gồm có: 39 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		tienpvtx.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-03T09:09:01+0700


		thanhxuan.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-03T09:12:43+0700


		2021-08-03T09:13:16+0700


		2021-08-03T09:13:35+0700




